на Административен съд – Смолян, постановено по административно дело № 114/2022 г. в обжалваната част.	
	ОСЪЖДА Министерството на регионалното развитие и благоустройството, гр. София да заплати на Сдружение „Регионална туристическа асоциация „Родопи“, [ЕИК], сумата от 1200 (хиляда и двеста) лева – съдебни разноски за настоящата инстанция.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ВАНЯ АНЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ДАНИЕЛА МАВРОДИЕВА/п/ КАЛИНА АРНАУДОВА